
   

 

Koulutussopimuspaikan etsiminen 
 

 

1. Onko CV:si päivitetty? 
Aina CV:tä ei tarvita, mutta usein sitä kysytään. Silloin on hyvä, että sinulla on CV mukana tai voit 

lähettää sen sähköpostilla. Myös päivitetty Tiitus-profiili (Salpaus-Duuni) toimii hyvin CV:nä. 
 
 

2. Etsi mielenkiintoisia yrityksiä/työpaikkoja. 
 Selaa aikaisempia paikkoja Salpauksen TOPPI-pankista (Wilmassa). 

 Etsi yrityksiä Googlesta asiasanoilla (esim. rakennusliike Lahti, rakennusfirma Lahti… jne..) 

 Etsi yrityksiä liikeinfo.fi-sivustolta. 

 Kysy vinkkejä kavereilta, tutuilta ja muilta kontakteiltasi. 

 Voit etsiä alueen yrityksiä myös selaamalla alan työpaikkailmoituksia tai tutkimalla 

foreammatti.fi-sivustoa.  

 
 

3. Ota selvää työpaikasta ennen yhteydenottoa: 
Tutki esimerkiksi heidän nettisivujaan tai Facebook-sivujaan. Mitä sivuilla kerrotaan työpaikasta? 
Ota selvää esimerkiksi: 

 Mitä he tekevät? 

 Keitä heillä on asiakkaana? 

 Paljonko heillä on työntekijöitä? 

 Missä heidän toimipisteensä on? 

 Mitkä ovat heidän päätuotteensa/-palvelunsa? 

Myös opettajalta kannattaa kysyä lisätietoja yrityksestä. 
 
 

4. Hae koulutussopimuspaikkaa:  
     Voit hakea paikkaa:  

 sähköpostilla 

 soittamalla tai  

 menemällä paikan päälle 

 
Paras tapa riippuu kohteena olevasta työpaikasta ja ammattialasta. Eri ammattialoilla toimii   
erilainen tapa. Esimerkiksi rakennusalalla voi yleensä mennä työvaatteissa suoraan paikan päälle 
kysymään koulutussopimuspaikkaa. Yleensä työnantaja arvostaa aktiivisuutta. 
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Kun lähetät sähköpostia 
 

Esimerkki 1: 

Viestin aihe: Koulutussopimuspaikan haku 

 

Hei, 

Olen Olli Opiskelija ja opiskelen rakennusalan perustutkintoa Koulutuskeskus Salpauksessa. Opiskelen 
ensimmäistä vuotta ja etsin koulutussopimuspaikkaa ajalle 4.5.-17.6.2020. Suoritan tällä hetkellä 
(tutkinnon osan nimi) -tutkinnonosaa ja sen tavoitteenani on opiskella (mitä tehtäviä). 

Olen ollut kesätöissä apumiehenä rakennuksilla ja saanut siellä hyvää palautetta ahkeruudestani ja 
avuliaisuudestani. Olen innokas oppimaan uutta ja pidän työskentelystä tiimissä. 

Olisiko teillä mahdollisuus tarjota minulle koulutussopimuspaikkaa? 

Ystävällisin terveisin, 

Olli Opiskelija 040 123 4567 
olli.opiskelija@gmail.com 

 

Voit myös lähettää sähköpostin, jonka liitteenä lähetät CV:n ja hakemuksen koulutussopimuspaikkaan. 
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Kun soitat työpaikalle 
 

1. Ota ensin selvää yrityksestä  
esimerkiksi tutkimalla heidän nettisivujaan tai Facebookia. 

 
 

2. Keneen työpaikalla kannattaa ottaa yhteyttä.  
Pienessä yrityksessä yhteyshenkilö on usein toimitusjohtaja, mutta isommassa työpaikassa 
yhteyshenkilönä voi toimia esimerkiksi jonkin osaston esimies (esim. terminaalin esimies). Voit 
myös kysyä vinkkiä opettajaltasi, sillä eri aloilla kannattaa ottaa yhteyttä eri henkilöön. 
 
 

3. Mieti etukäteen, mitä sanot.  
Kun asioita on miettinyt ennalta, se helpottaa soittamista. Voit myös harjoitella, mitä sanot 

itseksesi tai kaverin kanssa. Voit ottaa vinkkiä alla olevasta listasta: 

 
 
 

 Kun soitat yritykseen, kerro:   

 kuka olet 

 miksi otat yhteyttä 

 miksi haet juuri tähän yritykseen 

 mitä tutkintoa olet suorittamassa  

 kerro koulutussopimuksesi / oppisopimuksesi ajankohta 

 kerro mitä tutkinnon osaa olet suorittamassa  
 ja millaisia työtehtäviä siihen kuuluu 

 sovi tapaaminen työpaikanedustajan kanssa 
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